



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO
SETOR DE COMPRAS

COTAÇÃO DE PREÇO

A empresa **HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI**, CNPJ Nº 22.562.492/0001-32, localizada à Tv. Apinages, nº 1366 – Condor – Belém Pará CEP: 66.045-110, Vem apresentar sua cotação de preço conforme segue.

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	QTD	VL UNIT	VL TOTAL
MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP L565DN	95	R\$ 300,00	R\$ 28.500,00
TROCA DO ROLO FUSOR DCP L565DN	80	R\$ 320,00	R\$ 25.600,00
TROCA DA PELICULA FUSORA L565DN	85	R\$ 210,00	R\$ 17.850,00
TROCA DO CILINDRO L565DN	115	R\$ 95,00	R\$ 10.925,00
TROCA DO ROLO PRESSOR L565DN	70	R\$ 215,00	R\$ 15.050,00
TROCA DA UNIDADE FUSORA L565DN	68	R\$ 840,00	R\$ 57.120,00
TROCA DO ESCANNER L565DN	10	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP2540DN	105	R\$ 250,00	R\$ 26.250,00
TROCA DO ROLO FUSOR DCP 2540DN	105	R\$ 275,00	R\$ 28.875,00
TROCA DO CILINDRO 2540DN	115	R\$ 65,00	R\$ 7.475,00
TROCA DO ROLO PRESSOR 2540DN	90	R\$ 200,00	R\$ 18.000,00
TROCA DA UNIDADE FUSORA 2540DN	79	R\$ 730,00	R\$ 57.670,00
TROCA DO ESCANNER 2540DN	24	R\$ 550,00	R\$ 13.200,00
MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 7565DN	125	R\$ 300,00	R\$ 37.500,00
TROCA DO ROLO FUSOR DCP 7565DN	90	R\$ 265,00	R\$ 23.850,00
TROCA DO CILINDRO 7565DN	105	R\$ 85,00	R\$ 8.925,00
TROCA DO ROLO PRESSOR 7565DN	115	R\$ 270,00	R\$ 31.050,00
TROCA DA UNIDADE FUSORA 7565DN	75	R\$ 740,00	R\$ 55.500,00
TROCA DO ESCANNER 7565DN	17	R\$ 550,00	R\$ 9.350,00
MANUTENÇÃO EPSON L3150	130	R\$ 320,00	R\$ 41.600,00
TROCA DAS ALMOFADAS L3150	230	R\$ 170,00	R\$ 39.100,00
TROCA DO ESCANNER L3150	21	R\$ 220,00	R\$ 4.620,00
TROCA CABEÇA DE IMPRESSÃO L3150	21	R\$ 740,00	R\$ 15.540,00
RESET IMPRESSORA L3150	300	R\$ 185,00	R\$ 55.500,00
MANUTENÇÃO IMPRESSORA HP PRO M428FDW	130	R\$ 210,00	R\$ 27.300,00
TROCA DO ROLO FUSOR HP PRO M428FDW	90	R\$ 278,00	R\$ 25.020,00
TROCA DA PELICULA FUSORA HP PRO M428FDW	90	R\$ 235,00	R\$ 21.150,00
TROCA DO ROLO PRESSOR HP PRO M428FDW	90	R\$ 250,00	R\$ 22.500,00



TROCA DA UNIDADE FUSORA HP PRO M428FDW	20	R\$ 720,00	R\$ 14.400,00
RECARGA DE TONNER TN3442	670	R\$ 90,00	R\$ 60.300,00
RECARGA DE TONNER TN2340/2370	630	R\$ 80,00	R\$ 50.400,00
RECARGA DE TONNER 750TN	580	R\$ 85,00	R\$ 49.300,00
RECARGA DE TONNER TN 450	400	R\$ 84,00	R\$ 33.600,00
RECARGA DE TONNER 1617	110	R\$ 72,00	R\$ 7.920,00
RECARGA 554 PRETO	1000	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00
RECARGA 554 CIANO	1000	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00
RECARGA 554 MAGENTA	1000	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00
RECARGA 554 AZUL	1000	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00
RECARGA DE TONNER 8080DN	380	R\$ 85,00	R\$ 32.300,00
RECARGA DE TONNER P1102W	150	R\$ 75,00	R\$ 11.250,00
RECARGA DE TONNER HPM428FD	300	R\$ 85,00	R\$ 25.500,00
TOTAL COTAÇÃO:			R\$ 1.192.190,00

Valor global R\$ 1.192.190,00 (Um Milhão, Cento e Noventa e Dois Mil, Cento e Noventa Reais)

Belém (Pa) em 11 de Novembro de 2022

HARPIA COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS E SERVICOS
EIRELI:22652492000132

Assinado de forma digital por HARPIA
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E
SERVICOS EIRELI:22652492000132
Dados: 2022.11.11 16:42:41 -03'00'

HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI
Socia/Adm.:RAFAELA LOBO DA SILVA
CNPJ: 22.652.492/0001-32
CPF nº 021.553.582-02



SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS/PA-SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS.

SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

9 de novembro de 2022 10:21

Para: harpiacomercio2019@gmail.com

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

À

Prefeitura Municipal de São Caetano de Odívelas-PA
Departamento de Compras

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Prezado(a)

Venho através da Prefeitura Municipal de São Caetano de Odívelas, junto ao Departamento de Compras, situado na Av. Floriano Peixoto, nº 01 – Bairro Centro – CEP: 68.775-000, convida a empresa **HARPIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI**, inscrita no CNPJ sob nº 22.652.492/0001-32, com sede Travessa Apinages nº1366, Bairro Condor, Cep: 66.045-110 Cidade Belém Pará, Estado do Pará, a participar da Cotação de Preços, conforme especificações constantes no anexo;

Os esclarecimentos e as informações necessárias à empresa serão prestados pelo Departamento de Compras da Prefeitura Municipal. A apresentação das propostas pressupõe conhecimento de todos os dados e informações necessárias ao seu preparo, aceitação das condições estipuladas nesta Solicitação de Cotação de Preço.

Atenciosamente,

AILSE MARIA MONTEIRO DA SILVA
Departamento de Compras da PMSCO**COTAR MANUTENÇÃO IMPRESSORA E RECARGA DE TONNER.xlsx**

11K



SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS/PA-SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS.

Harpia Comercio <harpiacomercio2019@gmail.com>

1 de dezembro de 2022 22:00

Para: SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

segue cotação

Att

HARPIA COM. DE EQUIP. E SERVIÇOS EIRELI**CNPJ: 22.652.492/0001-32****END.: TV DOS APINAGES, 1366, CONDOR -BELÉM (PA)****FONE: (91) 99378-7754**

[Texto das mensagens anteriores oculto]

**COTAÇÃO DE PREÇO HARPIAassinada.pdf**

203K



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS
SETOR DE COMPRAS

COTAÇÃO DE PREÇO

Conforme solicitado, a empresa **J LEMOS DE CARVALHO**, CNPJ 12.294.602/0001-88, com sede na Rua São João 15b – Murinim – Benevides -Pará, vem por meio desta proposta apresentar seu preço, nas seguintes condições:

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	QTD	VL UNIT	VL TOTAL
MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP L565DN	95	R\$ 330,00	R\$ 31.350,00
TROCA DO ROLO FUSOR DCP L565DN	80	R\$ 355,00	R\$ 28.400,00
TROCA DA PELICULA FUSORA L565DN	85	R\$ 231,00	R\$ 19.635,00
TROCA DO CILINDRO L565DN	115	R\$ 105,00	R\$ 12.075,00
TROCA DO ROLO PRESSOR L565DN	70	R\$ 240,00	R\$ 16.800,00
TROCA DA UNIDADE FUSORA L565DN	68	R\$ 925,00	R\$ 62.900,00
TROCA DO ESCANNER L565DN	10	R\$ 245,00	R\$ 2.450,00
MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP2540DN	105	R\$ 275,00	R\$ 28.875,00
TROCA DO ROLO FUSOR DCP 2540DN	105	R\$ 305,00	R\$ 32.025,00
TROCA DO CILINDRO 2540DN	115	R\$ 72,00	R\$ 8.280,00
TROCA DO ROLO PRESSOR 2540DN	90	R\$ 220,00	R\$ 19.800,00
TROCA DA UNIDADE FUSORA 2540DN	79	R\$ 803,00	R\$ 63.437,00
TROCA DO ESCANNER 2540DN	24	R\$ 605,00	R\$ 14.520,00
MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 7565DN	125	R\$ 330,00	R\$ 41.250,00
TROCA DO ROLO FUSOR DCP 7565DN	90	R\$ 290,00	R\$ 26.100,00
TROCA DO CILINDRO 7565DN	105	R\$ 95,00	R\$ 9.975,00
TROCA DO ROLO PRESSOR 7565DN	115	R\$ 297,00	R\$ 34.155,00
TROCA DA UNIDADE FUSORA 7565DN	75	R\$ 815,00	R\$ 61.125,00
TROCA DO ESCANNER 7565DN	17	R\$ 605,00	R\$ 10.285,00
MANUTENÇÃO EPSON L3150	130	R\$ 350,00	R\$ 45.500,00
TROCA DAS ALMOFADAS L3150	230	R\$ 187,00	R\$ 43.010,00
TROCA DO ESCANNER L3150	21	R\$ 245,00	R\$ 5.145,00
TROCA CABEÇA DE IMPRESSÃO L3150	21	R\$ 815,00	R\$ 17.115,00
RESET IMPRESSORA L3150	300	R\$ 205,00	R\$ 61.500,00
MANUTENÇÃO IMPRESSORA HP PRO M428FDW	130	R\$ 230,00	R\$ 29.900,00
TROCA DO ROLO FUSOR HP PRO M428FDW	90	R\$ 305,00	R\$ 27.450,00
TROCA DA PELICULA FUSORA HP PRO M428FDW	90	R\$ 255,00	R\$ 22.950,00
TROCA DO ROLO PRESSOR HP PRO M428FDW	90	R\$ 275,00	R\$ 24.750,00



Carvalho
HEADWAY

J Lemos De Carvalho
CNPJ: 12.294.602/0001-88

TROCA DA UNIDADE FUSORA HP PRO M428FDW	20	R\$ 790,00	R\$ 15.800,00
RECARGA DE TONNER TN3442	670	R\$ 99,00	R\$ 66.330,00
RECARGA DE TONNER TN2340/2370	630	R\$ 88,00	R\$ 55.440,00
RECARGA DE TONNER 750TN	580	R\$ 94,00	R\$ 54.520,00
RECARGA DE TONNER TN 450	400	R\$ 93,00	R\$ 37.200,00
RECARGA DE TONNER 1617	110	R\$ 80,00	R\$ 8.800,00
RECARGA 554 PRETO	1000	R\$ 50,00	R\$ 50.000,00
RECARGA 554 CIANO	1000	R\$ 50,00	R\$ 50.000,00
RECARGA 554 MAGENTA	1000	R\$ 50,00	R\$ 50.000,00
RECARGA 554 AZUL	1000	R\$ 50,00	R\$ 50.000,00
RECARGA DE TONNER 8080DN	380	R\$ 95,00	R\$ 36.100,00
RECARGA DE TONNER P1102W	150	R\$ 82,00	R\$ 12.300,00
RECARGA DE TONNER HPM428FD	300	R\$ 93,00	R\$ 27.900,00
			R\$ 1.315.147,00

Valor Total: R\$ 1.315.147,00 (Um Milhão, Trezentos e Quinze Mil, Cento e Quarenta e Sete Reais)

Validade da cotação é de 60 (sessenta) dias.

Benevides (Pa) em 16/11/2022

Josimar Lemos de Carvalho
J LEMOS E CARVALHO
CNPJ: 12.294.602/0001-88

 (91) 3456-9149

 www.carvalhoheadway.com.br

 contato@carvalhoheadway.com.br

 Rua São João, 15b - Murinin - Benevides
Pará - Brasil



SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS/PA - SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS.

SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

9 de novembro de 2022 10:19

Para: jlemoslogistica@gmail.com

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

À

Prefeitura Municipal de São Caetano de Odívelas-PA
Departamento de Compras

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Prezado(a)

Venho através da Prefeitura Municipal de São Caetano de Odívelas, junto ao Departamento de Compras, situado na Av. Floriano Peixoto, nº 01 – Bairro Centro – CEP: 68.775-000, convidar a empresa **J LEMOS DE CARVALHO**, inscrita no CNPJ sob nº 12.294.602/0001-88, com sede Rua São João nº 15-B, Bairro Murini, Cep: 68.795-000 Cidade Benevides Pará, Estado do Pará, a participar da Cotação de Preços, conforme especificações constantes no anexo;

Os esclarecimentos e as informações necessárias à empresa serão prestados pelo Departamento de Compras da Prefeitura Municipal. A apresentação das propostas pressupõe conhecimento de todos os dados e informações necessárias ao seu preparo, aceitação das condições estipuladas nesta Solicitação de Cotação de Preço.

Atenciosamente,

AILSE MARIA MONTEIRO DA SILVA*Departamento de Compras da PMSCO***COTAR MANUTENÇÃO IMPRESSORA E RECARGA DE TONNER.xlsx**

11K



SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS/PA - SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS.

J LEMOS CARVALHO <jlemoslogistica@gmail.com>

1 de dezembro de 2022 22:02

Para: SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

Segue nossa cotação conforme solicitado

Att

J LEMOS

[Texto das mensagens anteriores oculto]



COTAÇÃO J LEMOSassinada.pdf

248K



À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃOCAETANO DE ODIVELAS

Departamento de compras

Conforme solicitado, a empresa **M S DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**, CNPJ 20.096.989/0001-96, com sede na Rua Bom Jardim 33, Cidade velha CEP 66020-710, vem por meio desta proposta apresentar seu preço, nas seguintes condições:

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	QTD	VL UNIT	VL TOTAL
1	MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP L565DN	95	R\$ 350,00	R\$ 33.250,00
2	TROCA DO ROLO FUSOR DCP L565DN	80	R\$ 420,00	R\$ 33.600,00
3	TROCA DA PELICULA FUSORA L565DN	85	R\$ 270,00	R\$ 22.950,00
4	TROCA DO CILINDRO L565DN	115	R\$ 120,00	R\$ 13.800,00
5	TROCA DO ROLO PRESSOR L565DN	70	R\$ 230,00	R\$ 16.100,00
6	TROCA DA UNIDADE FUSORA L565DN	68	R\$ 950,00	R\$ 64.600,00
7	TROCA DO ESCANNER L565DN	10	R\$ 265,00	R\$ 2.650,00
8	MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP2540DN	105	R\$ 260,00	R\$ 27.300,00
9	TROCA DO ROLO FUSOR DCP 2540DN	105	R\$ 330,00	R\$ 34.650,00
10	TROCA DO CILINDRO 2540DN	115	R\$ 75,00	R\$ 8.625,00
11	TROCA DO ROLO PRESSOR 2540DN	90	R\$ 265,00	R\$ 23.850,00
12	TROCA DA UNIDADE FUSORA 2540DN	79	R\$ 820,00	R\$ 64.780,00
13	TROCA DO ESCANNER 2540DN	24	R\$ 580,00	R\$ 13.920,00
14	MANUTENÇÃO IMPRESSORA BROTHER DCP 7565DN	125	R\$ 320,00	R\$ 40.000,00
15	TROCA DO ROLO FUSOR DCP 7565DN	90	R\$ 320,00	R\$ 28.800,00
16	TROCA DO CILINDRO 7565DN	105	R\$ 110,00	R\$ 11.550,00
17	TROCA DO ROLO PRESSOR 7565DN	115	R\$ 305,00	R\$ 35.075,00
18	TROCA DA UNIDADE FUSORA 7565DN	75	R\$ 770,00	R\$ 57.750,00
19	TROCA DO ESCANNER 7565DN	17	R\$ 580,00	R\$ 9.860,00
20	MANUTENÇÃO EPSON L3150	130	R\$ 400,00	R\$ 52.000,00
21	TROCA DAS ALMOFADAS L3150	230	R\$ 200,00	R\$ 46.000,00
22	TROCA DO ESCANNER L3150	21	R\$ 250,00	R\$ 5.250,00
23	TROCA CABEÇA DE IMPRESSÃO L3150	21	R\$ 800,00	R\$ 16.800,00
24	RESET IMPRESSORA L3150	300	R\$ 230,00	R\$ 69.000,00
25	MANUTENÇÃO IMPRESSORA HP PRO M428FDW	130	R\$ 245,00	R\$ 31.850,00
26	TROCA DO ROLO FUSOR HP PRO M428FDW	90	R\$ 310,00	R\$ 27.900,00
27	TROCA DA PELICULA FUSORA HP PRO M428FDW	90	R\$ 300,00	R\$ 27.000,00
28	TROCA DO ROLO PRESSOR HP PRO M428FDW	90	R\$ 330,00	R\$ 29.700,00
29	TROCA DA UNIDADE FUSORA HP PRO M428FDW	20	R\$ 800,00	R\$ 16.000,00
30	RECARGA DE TONNER TN3442	670	R\$ 115,00	R\$ 77.050,00
31	RECARGA DE TONNER TN2340/2370	630	R\$ 85,00	R\$ 53.550,00
32	RECARGA DE TONNER 750TN	580	R\$ 100,00	R\$ 58.000,00
33	RECARGA DE TONNER TN 450	400	R\$ 90,00	R\$ 36.000,00



34	RECARGA DE TONNER 1617	110	R\$ 100,00	R\$ 11.000,00
35	RECARGA 554 PRETO	1000	R\$ 55,00	R\$ 55.000,00
36	RECARGA 554 CIANO	1000	R\$ 55,00	R\$ 55.000,00
37	RECARGA 554 MAGENTA	1000	R\$ 55,00	R\$ 55.000,00
38	RECARGA 554 AZUL	1000	R\$ 55,00	R\$ 55.000,00
39	RECARGA DE TONNER 8080DN	380	R\$ 90,00	R\$ 34.200,00
40	RECARGA DE TONNER P1102W	150	R\$ 95,00	R\$ 14.250,00
41	RECARGA DE TONNER HPM428FD	300	R\$ 95,00	R\$ 28.500,00
		TOTAL:		R\$ 1.397.160,00

VALOR GLOBAL: R\$ 1.397.160,00 (Um Milhão, Trezentos e Noventa e Sete Mil, Cento e Sessenta Reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: mínimo 60 (sessenta) dias, contados da data da emissão desta proposta.

PRAZO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: Imediato

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: Avista

Belém(Pa) em 12 de Novembro de 2022

M S DOS SANTOS
COMERCIO E SERVICOS
EIRELI:20096989000196

Assinado de forma digital por M S
DOS SANTOS COMERCIO E
SERVICOS EIRELI:20096989000196
Dados: 2022.11.12 10:44:15 -03'00'

MS DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – EPP
CNPJ: 20.096.989/0001-96



SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS/PA- SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

9 de novembro de 2022 10:26

Para: lhccomercio2016@gmail.com

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

À

Prefeitura Municipal de São Caetano de Odívelas-PA
Departamento de Compras

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Prezado(a)

Venho através da Prefeitura Municipal de São Caetano de Odívelas, junto ao Departamento de Compras, situado na Av. Floriano Peixoto, nº 01 – Bairro Centro – CEP: 68.775-000, convida a empresa **M S DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI** inscrita no CNPJ sob nº **20.096.989/0001-96**, com sede na **TV. BOM JARDIM, Nº 33**, Bairro **CIDADE VELHA**, Cidade de **BELÉM**, Estado do **Pará**, com CEP: **66.020-090**, a participa da Cotação de Preço de Materiais de Copa e Cozinha, conforme especificações constantes no anexo;

Caso seja de seu interesse participar desta Cotação, solicitamos enviar a mesma de acordo com o modelo sugerido em anexo ou modelo que contenha as mesmas informações;

Os esclarecimentos e as informações necessárias à empresa serão prestados pelo Departamento de Compras da Prefeitura Municipal. A apresentação das propostas pressupõe conhecimento de todos os dados e informações necessárias ao seu preparo, aceitação das condições estipuladas nesta Solicitação de Cotação de Preço.

Atenciosamente,

AILSE MARIA MONTEIRO DA SILVA
Departamento de Compras da PMSCO



COTAR MANUTENÇÃO IMPRESSORA E RECARGA DE TONNER.xlsx

11K



SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS/PA- SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

M D DOS SANTOS <lhccomercio2016@gmail.com>

1 de dezembro de 2022 22:03

Para: SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

Segue conforme solicitado, nossa cotação de preço

Att

MS DOS SANTOS

[Texto das mensagens anteriores oculto]

--

M D DOS SANTOS COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 20.096.989/0001-96

BELEM - PA

FONE: 3085-8356

**COTAÇÃO MS assinada.pdf**

247K